
* *_
	 REPÚBLICA DE COLOMBIA

,'.• ". UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA
:	 Consejo Académico

Acuerdo (	 r ) de

f	 i;iii	 a
Biología Molecular

EL CONSEJO ACADEMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOIOGICA flE PEREIRA,
uso de sus atribuciones legales y

CONSIDERANDO

Que el Consejo Académico en sesión extraordinaria del 2 de agosto de 2000, aprobó &
calendario académico para el segundo semestre de la segunda cohorte de in
Especialización en Biología Molecular adscrito a la Facultad de Medicina.

Que se hace necesario la expedición del acto administrativo que contenga la decisión

ACUERDA

ARTICULO UNICO: Aprobar el calendario académico para el segundo semestre de la
segunda cohorte del programa de especialización en Biología Molecular, adscrito a la
Facultad de Medicina así:

.
	

Matrículas académicas	 22 de agosto a 8 de septiembre de 2000
Primer día de clases	 15 de septiembre de 2000
Vacaciones	 17 de diciembre al 14 de enero de 2001
Primer día de clases	 15 de enero de 2001
Ultimo día de ciases	 13 de febrero de 2001

Publíquese comuníquese y cúmplase

Dado en Pereira hoy:

"JÓSE ¿ERMÁN LÓPZ QUINTERO
	

CARLÓSSOZULUAGAARANGo
Presidente	 Secretario1


	Page 1

